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Oferenci zainteresowani złożeniem oferty 
w otwartym konkursie ofert 
 
 

Dotyczy: otwartego konkursu ofert „Organizacja i przeprowadzenie olimpiad i turniejów w latach 
szkolnych 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019” 

 
 

Ministerstwo Edukacji Narodowej przekazuje poniżej treść odpowiedzi na pytania dotyczące 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn.: „Organizacja i przeprowadzenie 
olimpiad i turniejów w latach szkolnych 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019”. 

 

Pytanie  
W skoroszycie MsExcell stanowiącym załącznik nr 5 do ogłoszonego w dniu 21 marca br. 
konkursu arkusze: 
I_Inf.Wstępne 
II_Organizacja 
III_Kalkulacja kosztów 
chronione są w pełnym zakresie komórek przed wprowadzaniem zmian hasłem, co skutkuje tym, 
że nie można zwiększyć wysokości wierszy, w których wpisuje się poszczególne informacje. 
Można wprowadzić zaledwie niewielką ilość tekstu, pozostały wprowadzony tekst zarówno w pliku 
jak i na wydruku jest niewidoczny dla czytającego. 
Tym samym jest to niewystarczająca ilość miejsca na wprowadzenie (zwłaszcza w obszarze 
organizacji olimpiady) informacji, które stanowią podstawę oceny i rozstrzygania konkursu. 
Zwracam się z uprzejmą prośbą o instrukcje, jak postąpić należy w takiej sytuacji lub o zniesienie 
ochrony poszczególnych arkuszy, bądź o przesłanie hasła, pozwalającego na takie odblokowanie 
lokalnie na komputerze?   
 
Wypełniając załącznik 5 - oferta do ogłoszenia „Organizacja i przeprowadzenie olimpiad i turniejów 
w latach szkolnych 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019” okazało, że komórki arkusza są chronione 
i nie można zmienić ani wielkości czcionki, ani wielkości komórki, i wypełnienie załącznika jest 
praktycznie niemożliwe (wchodzą po 3 linijki na komórkę). Czy możliwe jest udostępnienie hasła, 
lub udostępnieni poprawionego załącznika? 

Odpowiedź 

W związku z obowiązkiem przesłania oferty w dwóch postaciach – papierowej oraz na nośniku 
elektronicznym w przypadku nieczytelnych wpisów na wydruku formularza, analiza oferty i jej 
ocena będzie dokonana z uwzględnieniem wersji elektronicznej. 

Rekomenduje się wydrukowanie tej części tekstu, który jest niewidoczny na wydruku formularza 
i dołączenie go do oferty w celu zachowania zasady, że wersja elektroniczna i papierowa mają być 
identyczne. 


